
INDIRIZZI POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA  

PEC 

Sindaco - Dott. Michelangelo Giansiracusa 

sindaco@pec.comune.ferla.sr.it 

 

Segreteria - Responsabili: Sig: Giuseppe Militto, Sig.ra Paola Caccamo   

segreteria@pec.comune.ferla.sr.it 

 

Ufficio di Ragioneria - Responsabili: Dott. SG. PUZZO, Sig.ra Coffa Agata 

ragioneria@pec.comune.ferla.it 

 

Area Tecnica - Responsabili: Architetto Giuseppe Di Mauro, Geom. Salvatore Montalto  

tecnico@pec.comune.ferla.sr.it 

 

Ufficio Elettorale - Responsabile: Sig.ra Francesca Lo Monaco 

elettorale@pec.comune.ferla.sr.it 

 

Protocollo - Responsabile Sig.  Giuseppe Iaci 

protocollo@pec.comune.ferla.sr.it 

 

Segretario Comunale - Dott. LUCA ROSSO 

segretariocomunale@pec.comune.ferla.sr.it   

 

Ufficio del Personale - Responsabile: Sig Giuseppe Matarazzo 

ufficiopersonale@pec.comune.ferla.sr.it  

 

Polizia Municipale - Responsabile: Dott Vincenzo Ciaffaglione 

poliziamunicipale@pec.comune.ferla.sr.it 

 

Ufficio Servizi Sociali - Responsabile: Sig.ra MARIA BELLOFIORE 

servizisociali@pec.comune.ferla.sr.it 

 

Ufficio Tributi ed Economato - Responsabili: Sig. Sebastiano Sortino, 

tributi-economato@pec.comune.ferla.sr.it 

 

Ufficio Anagrafe - Responsabile: Sig.ra Anna Giuffrida 

anagrafe@pec.comune.ferla.sr.it 

 

Ufficio Tecnico - Responsabile: Geom. Gaetano Fiore 

ufficiotecnico@pec.comune.ferla.sr.it 


